UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v khảo sát triển khai thực hiện

 Chương trình Giáo dục phổ thông 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

- Các trường thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2580/BGDĐT-GDPT ngày 23/5/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc khảo sát triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông

2018, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Phòng GDĐT huyện, thành phố, các

cơ sở giáo dục trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Các trường tổ chức khảo sát như sau:

a) Nội dung khảo sát: Việc triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ

thông 2018.

b)  Đối tượng khảo sát:

- Giáo viên cấp tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông;

- Học sinh cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông;

- Cha mẹ học sinh cấp tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông.

c) Số lượng tham gia khảo sát: Mỗi trường có ít nhất 05 giáo viên, 05 học sinh

và 05 cha mẹ học sinh.

d) Hình thức khảo sát: Khảo sát online qua đường link:

- Dành cho giáo viên cấp tiểu học:

https://forms.gle/v58y1xohV8jD8Wc5A

- Dành cho cha mẹ học sinh cấp tiểu học:

https://forms.gle/J8se7EDEgeU28AwW9

- Dành cho giáo viên cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông:

https://forms.gle/gFeLtKwzJWXrdwSHA

- Dành cho học sinh cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông:

https://forms.gle/qW5nDmCjNv5LxH5j7

- Dành cho cha mẹ học sinh cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông:

https://forms.gle/XZ7Mq4iF2LnrQ7H9A

e) Thời gian khảo sát: Từ ngày 26/5 đến hết ngày 05/6/2025.

https://forms.gle/v58y1xohV8jD8Wc5A
https://forms.gle/J8se7EDEgeU28AwW9
https://forms.gle/gFeLtKwzJWXrdwSHA
https://forms.gle/qW5nDmCjNv5LxH5j7
https://forms.gle/XZ7Mq4iF2LnrQ7H9A

2

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện thành phố chỉ đạo các trường tiểu

học, trung học cơ sở thực hiện khảo sát theo mục 1 Công văn này.

Đề nghị Lãnh đạo các Phòng GDĐT, các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai

thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDMN-GDPT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Đức Lợi

		Lâm Mã Quốc Dũng
	2025-05-26T16:22:48+0700
	Signer's office
	Lâm Mã Quốc Dũng
	Signing document

		2025-05-26T16:26:19+0700

		2025-05-26T16:39:02+0700

		2025-05-26T16:39:02+0700

		2025-05-26T16:39:02+0700